Kod producenta 004645103
Rodzaj Styczniki
EAN 7890355108222
Stan Nowy
Stycznik powietrzny CEM25.00-230V-50/60Hz
Indeks: 175143 Producent: ETI Kod producenta: 004645103
Cena: 137.70 zł
Opis
Stycznik powietrzny CEM25.00-230V-50/60Hz
Producent: Eti
Możliwość dołączenia styków pomocniczych, blokady mechanicznej oraz ograniczników przepięć, Mocowanie na szynie
TH35 lub przy pomocy wkrętów, Bardzo dobre parametry łączeniowe, wysoka trwałość mechaniczna i elektryczna,
Uniwersalne styki pomocnicze pasujące do wszystkich styczników.
Charakterystyka aM (ochrona zwarciowa silników)
Liczba styków głównych rozwiernych 0
Liczba styków głównych zwiernych 3
Liczba styków pomocniczych rozwiernych 0
Liczba styków pomocniczych zwiernych 0
Rodzaj napięcia sterowania AC
Rodzaj podłączenia styków głównych Zacisk ramowy
Rodzaj wskaźnika zadziałania Wskaźnik czołowy
Rozmiar NH000
Wersja modułowa nie
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V 11 kW
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz 230 ... 230 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz 230 ... 230 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1, 400 V 45 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3, 400 V 25 A
Parametry